Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

27.07.2022 .№ 30

О внесении изменений в План контрольных мероприятийпо
осуществлению внутреннегофинансового контроля

В соответствии с п.18 Постановление Правительства РФ от 27.02.2020
№ 208 (ред. от 21.03.2022) "Об утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
"Планирование проверок, ревизий и обследований",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего финансового контроля Финансовым
управлением Администрации Качканарского городского округа на 2022 год
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном сайте

Качканарского городского округа» (№.К8066.ш).

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельев

„Б мо
ю
ю

чо
п

Э
…
Ёт
щ
оо
ы
оч
о

ча
с…

—
Ен

от
а…

Ёы
ш
то
ёш

дп
ы

…
А
…
Ёи

тщ
ш
ъо
ёч
о

по
то
па
—
„о
но

96
$,
»

ид
ти
?—

Бо
ш
о

Ес
т—

„8
82

…
…
ЁЁ

ЁЕ
Ё

еы
ш
ы
щ
оо
ш
оч
о

ма
тр
иц
а:
»

Ёп
ты
оё
Ён

ы

…
А
…
ЁА

ЁЁ
оЁ
З

на
зо
ве
те
—
‚о

от
зы
в

он ю
чЬ
чЬ
ою

м

‚г
ю ш
о

ЁЁ
…

ио
щ
ёо
цт
ш
дх

го
го
—
65
…
“—

О
то
ж

=ъ
оы

оь
о=
=щ

Ф
а

П
еа
но
—
Ба
з!

Э
на
.—

‚3
.3
5.
53

га
д

е=
=ы

=8
ио
чо

=_
=—

чт
о:
:

т:
.п

:т
ош

оъ
ё.

Н
а:
»

=о
=ч
ъо
=г
=о
чо

го
ъо
=ъ
=ю

ч=
=

хо
…
.ч
то
ьг
ш
оч
о:

ас
.—

Ё

Зо
ъо
=в
=ш

ч=
=

=а
=о
=:
=.
_.
о=
г

…
. Ё А

А
Ёш

х

мо
мо

фо
мн

Ж
ЁЁ

ЁЁ
Ё

Ш
та
ба
—
8

95
55
80 |

Ёш
а? - „Р
>.

ЁЁ
оы

ЕЁ
оы

т

цв
ет
оч
ки

ис
ы
мж

оч
ш
ощ

ш
ож

ЁЁ
ЁЁ

ЗЁ

90
35
5

м. Э
до

А
Б…

О
О
Е

до
…
—
„Ё
Ё

то
ме
-…

мо
ю
—

ш
т…

оЁ
щ
Ё

П
ъо
ш
ат
иш

ен
т—

„Е
ва
с

|

К
аю

ты
/Ё
ж

…
ты
?

К
ап
от
—
пи
та
ю

пъ
ош

аъ
ё

хо
ы
ю
ж
оч
ы
аш

ш
ом

по
да
—
Ёс
ей
…

Ш
.?

до
ЁЕ

аш
ш

…
.

ЁЬ
О

А
Е…

О
О
Е

А
А
С
…
Е—

Ёх

мо
мо

Ьо
Ё

ш
та
мм

а—
Ё

Ц
ис
та
ти
н

оо
аЕ
О
ЬФ

Щ
Ё

кв
ит
ки
—
„Ё
Ё

…
да
?

К
ор
еш

—
Ещ

ё…
…
»

ш
то
то
?»

Ёо
Ф
оы

Ём
—
ж

ы
ш
ио
щ
оп
ы
но
дт
он
ш
т

О
.О
.

чё
м.
—
до
ш
и

о

ио
щ
ЁЁ

ож

„„
„—

он
ог
о

…
…

ю
рк
ие
…

по
дм

ог
ой
—
ж
…

ча
ны

щ
оы

щ
аш

щ
ш
х

„Б
ан
го

…
…

ан
тц
—
„= со бы он 8.

95
3…

%
…

Ё-
9ш

А
.

Ёч
щ
ы
дщ

пш
ьт
щ
оо

ЁЁ
ЧЁ

ЁЁ

мо
ю
…

Ж
Ёа
ъЁ
—
ЁЁ

П
та
аг
—
8

пи
тт
ы
то
ш
ш
щ
пщ

‹…

>:
ЁЁ

Ё—
ы
ш

О
.Ф
.

За
…
—
К
ош

а

яч
ёш

ш
ш
ощ

ы
о

по
то
по
ио
чо

„6
98
2$

оо
чЕ
оо
чш

Ёш
Ё

за
ви
сн
ет

хе
ш
…
„щ

он
ш
тх

92
98
$

тт

ЁЁ
оп
от
чщ

оо

ош
оо
по
до
щ
ш
о

от
ни
ме
т

К
ао
ны

—
он
о

оЁ
оЁ
ът
Ёо
ш
Ё :

ч\
п—

то
йо
та
…
“—

по
то
ро
ио
чо

96
$,
»

…
.

Ёы
ш
ы
оЁ
ЁЁ

Х
ай
ди
—
„$
20
3

по
зо
ре
—
83

28
$,
»

мо
м…

…
А
ЁФ

ъЁ
ЁЁ

„д
ис
та
нц
ии

П
ъо
ш
от
ё

оо
чЕ
оо
ёы
ош

Ё

ст
ох
од
ош

ст
ор
он
ы

Зе
мс
ко
е»

Ё

то
ы
Ёы

ЁЁ

го
ъо
пю

ёж

гч
щ
ы
дш

пё
тщ

ощ
—

ш
то
—
‚…

…
ЁЗ
Е

__

О
та
ва
ло
—
ЕФ

ко
гё
аи
ео
ш
ш
щ
дё

«д
ан
ы
…

ЁЁ
ЁЁ = на

до
и—

„и
ст
ин
ы
…
—

ёх
щ
ы
щ
ш
х

ьо
ЁФ

Ёо
Р

ш
ы
ио
пм

ёо
м

…
…

Ёы
пп
пё
ш
ог

„б
ию

—
ш
а

…
А
ы
ЁЁ

тъ
ои
оч
о

по
те
ре
—
83

оё
чч
ы
:

ш
т

мо
…
…

-м
ом

ь

цо
п!
…

_…

н.
д.

„6
9…

85

по
он
ош

оъ
щ
оо
нщ

со
ве
ты
…
…
ощ

ы
м :

ш
то
по
он
тш

ы
ош

ы
м

01
58 о

за
ем
щ
ик
и—

Ё

Ёы
ды

пё
щ
ож

до
да
ва
т—

Ёп
ЁТ

ЁЁ

„Р
Б.

О
тц
а—

са
ш
а

@
.

Ещ
о

А
А
ЁЁ

У
У

мо
мо

фо
мн

…
А
ЁЁ

ЁЁ
Ё

пъ
оы

оъ
ё

Ц
по
ы
оъ
ё

еш
щ
ёо
ош

о |

ис
ы
вм
он
ы
ощ

щ
ощ

по
Ёо
Ёт
оо
Ё

ка
м-
—
Э
ст
и

Ж
.?

К
ор
ов
а—

ис
ты

О
.…

А
.

№
85
35

‹. ЁЬ
О

ян
а/
А
Е;

мо
мо

Ьо
Ё

…
А
ЁЁ

ЁЁ
Ё

пю
ош

аъ
ё

Ц
ве
то
ва
»

со
т:
…
оп
от
щ
м

Ёо
ш
ош

тщ
ы
ж

ы
ы
ио
щ
оп
ы
чо
щ
то
нш

ы

о

хо
тЁ
Ёо
ж

38
,8
20

…
…

ст
ан
ах

по
ит
—
ск
ол
ы
?

чо
нЁ

ош
ш
ощ

щ
Ех

дв
ое
—
„…

о

…
…

сн
ы
,—

‚Ё

@
@ бы он о…
.о
ью

оы
ы

2…

ЁЬ
чш

ЁЁ
-Е
бш

т

Ж
.?

ЁЁ
ош

ЕЁ
оы

т

О
.О
.

ЧЁ
Ёо
ы
ш

@
.

30
%

00
5

2… ‹ мо
мо

фо
мы

Ж
Ёо
тЁ
ЁЁ

Ш
то
ш
от
яы

еы
щ
ш
ш
оо
ш
о

|

Бё
н—

„-
„Р
ы
чч
он

…
да
?

К
ар
от
ин
—
ди
ет
ы

'

О
.К
.

ш
ёп
от
а

пю
оы

от
ё

хо
ы
мж

он
ш
ош

щ
ож

по
щ
ад
ит
—
…
За
:

ю
.

ЕЁ
Ё

Ё. „А
.Ш

.Ш
ош

ы
яо
ш
ы

мо
ю
…

Ж
ЁЁ

ЁЁ
Ё

за
то
пи
т

Ьо
оа
оы

оъ
щ
оо
ны

чт
о…

—
Т_
Рш

дв
н

БЫ
.

О
ио
ю
от
оч
ы
чо
ш
т

пъ
оы

от
иш

За
да
ч—

от
:» =

пъ
ЁЗ
ЁЁ

щ
Ё

02
03 от по

пе
—
ш
оп
ы
:

ЗЁ
ы
дш

пы
ЬЁ

оч
о

ы
ЁЁ

Ё

ы
ы

мо
м…

„б
ы

…
о.

30
%

Ц
ы
па
—
‚\…

мо
м…

Я
ЁЁ

ЁЁ
Ё

П
то
ш
оъ
иш

по
он
оы

ою
ш
оо
чщ

Еб
ы
тц
эш

чч
он

д.
т.

О
ио
то
ао
нэ
но
ш
т

пъ
оы

оъ
ё

се
ды

е—
от
:» =

пъ
ЁЗ
ЁЁ

Ё

03
03 от до

це
нт
а—

„Ё

ЁЁ
нп
ЁЁ

Ёо
З

…
…
ЁЁ

Ё

ы
ы

мо
м…

но
р

:.

…
да
—
ди
пм

ис
си
й…

по
зо
ра
—
8»

мо
м…

Ж
ЁФ

ЁЬ
ЁЁ

Ц
ис
та
ти
н

из
но
ш
ен
о

О
аэ
—
З:
…

Ж
.?

го
ро
ш
ин
ы
—
85

Ц
Ю
О
ЁО

О
БЫ

Щ
Ё

О
ЁЧ

ЁЩ
Ы
ЁЧ

Ё—

Ц
П
О
—
ит
ти
”

Ц
О
П
О
Ц
тЫ

О
Ы
ЁЁ

О
ЧФ

О
Ё—

М

За
са
да
—
Э
ш

ы
пъ
ы
ы
оо
хъ
тщ

ош
ы
ю

ы
…
Ёо
Ёш

щ
тй

ш
т

еш
ив
ы
—
83
5

по
Ёо
ъЁ

он
…
—
‚Ё
ЁЁ

Ё

Б. 30
%
.

00
5

г.
… … мо

мо
Ьо
ю
ы

…
дЁ
ЁЁ

ЁЁ

Ш
ъо
ш
оъ
ё

еы
ш
ш
ш
оо
ш
о

|

па
тч
…
—
а?
-

К
..?

К
ом

ед
и—

ди
ет
ы

„З
ащ

ит
ит

хе
ш
и…

ч—
оч
ш
ош

щ
ож

ЁЁ
ЁЁ

ЗЁ

О
ца
ат
—
„

ч.
?

Ба
тт
ис
ты

Б. ЁО
<

О
О
Ё % … мо

мо
Ьо
Ё

Ж
Ёо
ъЁ
ЁЁ

П
та
аг
—
$

оо
Ф
Ео
до
ш
Ё

О
ЁЁ

Э
Ё-

Ж
.?

К
ап
от
—
пы

ш
ет
»

„З
ат
оч
ка

Ёо
ао
ш
тш

цж

ы
Ёо
ш
оп
ы
чо
Ёо
Ёш

О
на
—
ап
…
.

О
.О
.

‚ч
Ё—

пи
си
»

о

ио
щ
чт
ёо
т

сы
пн
ог
о

…
…

та
кж

е…

да
тс
ко
й—

№
…

чо
нЁ

ош
Ёщ

ш
ш
и

„Б
он
—
„…

о

…
…

38
%
: со э…
…

он о…
.о
ьЮ

оБ

.г
.…

ЁЬ
ЧЫ

;. Э
П
О

..Ё
О
О
Е

..т
ы
чЁ
.

мо
м…

Ж
ЁЁ

ЁЁ
Ё

Ш
то
ы
от
ит

по
он
ош

ою
щ
оо
нд

бо
та
—
Ф
Е…

-

Ё.
>.
Х
ш
ги
=щ

т

„л
ис
то
чк
и

оо
оч
ш
ш
ш
ощ

ы
м :

ЁЁ
ЗЁ
Ёш

Ё

С
иа
ма
?

‚

од
а—

он
ы от ы

оп
оы

щ
ош

ы
щ

Ёш
дц
цё
тш

оч
о

ю
рр
а—

Ем

ы
ы

мо
м…

чо
п

Е. ?:
Ё

до _.
ЁО

О
Е

..т
оч
хч
.

мо
м…

Ж
Ёо
тЁ
ЁЁ

П
ъо
ш
аъ
ё

до
он
ош

оъ
ш
оо
нш

па
тч
…
—
ат
ы
…

-

Ё.
?Х

ЁЁ
Ё

пъ
ош

оъ
ит

со
зн
аё
т—

Ё

…
…

:т
оь
оч
ы
ш
ы
ош

ы
м

05
33
.

са
ло
на

с…
…

во
да
…
—
то
щ
им

Ёц
дц
ш
ш
ы
ы
щ
он
о

Ы
ЁЁ

Ё

ш
т

мо
м…

по
д

на
.

Х
ал
иф

ат
а—

„Ё

по
то
па
—
Ё…

мо
ю
…

Ж
Ёо
тЁ
ЁЁ

П
ъо
ш
от
иш

по
он
ош

оъ
щ
оо
ны

Ф
ин
иш

?

>.
б.

О
тт
—
‚ш
та
ты

Ш
ш
ш
ш
—
до
за
».

Ё.

е.
,—

‚.О
оЁ
щ
щ
ш
ш

ш
то
то
—
чи
т

по
дв
ид
ов
:…

…
…

ш
та
мп

.—
‚$
95

92
85 от па

те
нт
ам
:

гч
ш
цд
ы
ш
ы
ьт
ш
он
о

…
…
ЁЁ

»

ы
ы

мо
м…

по
д

3. ЁО
<

ЗД
Ф
ЗЁ
Ж

оЁ мо
ю
оЬ
оВ

Ж
ЁЁ

ЁЁ
Ё

Ш
ъо
ш
оъ
ё

вы
ш
ит
ое
—
…
о

|

то
ма
та
-

…
да
?

Ёа
ьо
ы
ёи
ош

ш

ад
оа
ЁЁ

Н
Ёх

„З
ат
оч
ка

хо
ы
Ёо
нш

ош
ш
ош

по
ин
ты
—
„т
ос
е:

П
оё
т?

Ш
.?

да
аа
—
Бо
ты

:…
.

?Ё
О
<

яд
он
оё
нм

оЁ мо
мо

Ьо
Ё

Ж
Ёо
ъЁ
ЁЁ

Ш
то
—
„о
ти
т

оо
Ф
Ёо
ьЁ
Ё

то
ма
т?

?>
.

К
ом

ан
ды

—
до
ш
и

А
А
Д
Ф
Ф
ЁЁ

Ё

„д
ос
та
тк
а

Ёо
ао
ш
ш
ш
ём

ы
ш
ио
щ
од
тн
ощ

то
нш

т

мн
ой
…
—
Ф
Е.

О
.О
.

чё
тк
о—

…
…
—

о

ко
тя
та
х—

‚т
ош

од
на
ко

…
…

„ч
Ё—

6х

по
Ёо
ко
ёд

Чо
чЁ
оЁ
оЁ
Еи

„Б
он
зо @

он
а?
—
\… @
@

ещ он 8.
95
3…

2…

„Е
ди
м

та
ла
нт
а—

Ё

ен
ш
ш
щ
оо
ш
оч
о

чп
ю
ы
ш
ёш

ш
м

Ёг
цщ

щ
од
ёп
ы
щ

тш
щ
яы

щ
ы
ъо
ж
оч
о

по
то
по
ио
чо

сд
аё
т

т.
т.

бы
то
ы
то
ш